Prédio da Expansão do Campus - Avenida Brasil 4036 – Sala 210 - Manguinhos - RJ - CEP 21040-361
Tel: (55xx21) 3882 9033 / 9063  Fax: (55xx21) 3882-9037

ATA DE PROCESSO DE SELEÇÃO - METODOLOGIA CIENTÍFICA  PARA

PESQUISA SOBRE O USO E ABUSO DE DROGAS

Aos treze dias do mês de outubro do ano de 2014, após o término das etapas do processo

seletivo para a escolha dos alunos da turma do curso de Atualização em Metodologia

Científica para Pesquisa Sobre o Uso e Abuso de Drogas do ano letivo de 2014, a

comissão de seleção divulgou o seguinte resultado final:

CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS

(ordem alfabética)

01. Adriana Rosmaninho Caldeira de Oliveira
02. Aline dos Santos Neutzling
03. Ândrea Cardoso de Souza
04. Ângela de Almeida Siqueira
05. Carolina Aires de Castro
06. Cristiane Barros Marcos
07. Daniela Duarte Lima
08. Denis da Silva Moreira
09. Elaine Melo de Brito Costa
10. Eliane Maria Stuart Garcez
11. Elisa Walleska Krüger Alves da Costa
12. Erika Renata Trevisan
13. Geraldo Guedes de Santana Filho
14. Gisele Martins do Nascimento
15. Jacileide Guimaraes
16. Jaqueline Galdino Albuquerque Perrelli
17. Jussara Martins Cerveira de Oliveira
18. Lucia Cristina dos Santos Rosa
19. Maria Andrea Luz Da Silva
20. Maria Aparecida das Graças Correa Milhomem
21. Maria Virginia Filomena Cremasco
22. Mayra Yara Martins Brancaglion
23. Nairan Morais Caldas
24. Paulo Rogério Morais
25. Pedro Henrique Costa dos Santos
26. Poty Colaço Fonseca
27. Rafael Gil Medeiros
28. Simone Rejane Rodrigues de Carvalho
29. Tania Maria da Silva Ferreira
30. Terezinha Alves Dias

Rio de Janeiro, 15 de outubro de 2014
Comissão de Seleção MCPuad